11рдвцво̂еуправ"!!1tение  правительства
siiL iй  обла,1. 1 и

ЗАРЕ  Иl1 ГrИРОВЛН0
 	2O

rN
I~г.

МИНИСТЕРСТВО 	Р£г'истра  'снNьй  вои  р  ;º
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА , ТОРГОВЛИ  И  ТУРИЗМА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

~Л,/,/-/ 	2-с_ 2024 г.

ПРИКАЗ

г. Воронеж
№

О  внесении  изменения  в  приказ  департамента  предпринимательства
и  торговли  Воронежской  Области  ОТ  28.12.2020 №  158

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Воронежской
области  в  соответствие  действующему  законодательству

приказываю :

1. Внести  в  Перечень  объектов  недвижимого  имущества, в

отношении  которых  налоговая  база  определяется  как  кадастровая  стоимость,

на  2021 год, утвержденный  приказом  департамента  предпринимательства  и

торговли  Воронежской  области  от  28.12.2020 №  158 «Об  утверждении

перечня  объектов  недвижимого  имущества, в  отношении  которых  налоговая

база  определяется  как  кадастровая  стоимость, на  2021год» (в  редакции
приказов  департамента  предпринимательства  и  торговли  Воронежской
области  от  20.02.2021 №  16, от  09.11.2021 №  129, от  14.06.2022

№  78, от  16.09.2022 №  132, от  20.09.2023 №  124), изменение, исключив

строку  2070 (объект  недвижимого  имущества  с  кадастровым  номером

36:11:0100032:257, адрес  объекта: Воронежская  область, Каменский  район,

пгт. Каменка, ул. Дружбы, 4-Ж).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  предпринимательства ,
торговли  и  туризма
Воронежской  области  С.В. Корчевников

	Page 1